オシドリ紐・コード製品の価格表（品番順）
※品番の頭のＯＳ－はメーカーコードです。
※順番は、品番→品名の順に掲載してます。
※ご注文の場合 カタログページ・品番・品名・色・数量をご確認願います
※予告なく 価格を改正する場合があります 予めご了承願います
※表示価格は、税抜価格です
品番 品名 長さ 太さ 素材 カラー
ｶﾀﾛｸﾞ
ﾍﾟｰｼﾞ
出荷
単位
出荷
形態
税抜
価格
OS-0250 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 50 3㎜径 C100 3COL 1 08 巻
OS-0400 紐 ｺｰﾄﾞ 在庫限り 30 5㎜径 A100 7COL 1 11 巻 \2,240
OS-1000 紐 ｺｰﾄﾞ廃番 30 4㎜径 N100 5COL 1 12 巻
OS-1015 紐 ｺｰﾄﾞ 50 1.5㎜径 R/P 2COL(G.S) 1 02 巻 \2,670
OS-1030 紐 ｺｰﾄﾞ 30 3㎜径 R/P 2COL(G.S) 1 02 巻 \2,880
OS-1040 紐 ｺｰﾄﾞ 30 4㎜径 R/P 2COL(G.S) 1 02 巻 \3,520
OS-1050 紐 ｺｰﾄﾞ 30 5㎜径 R/P 2COL(G.S) 1 02 巻 \3,840
OS-1060 紐 ｺｰﾄﾞ 20 6㎜径 R/P 2COL(G.S) 1 02 巻 \3,200
OS-1080 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 20 8㎜径 R/P 2COL(G.S) 1 02 巻
OS-1140 紐 ｺｰﾄﾞ 30 4㎜径 R/P/A 2COL(B/G.B/S) 1 02 巻 \3,840
OS-1150 紐 ｺｰﾄﾞ 30 5㎜径 R/P/A 2COL(B/G.B/S) 1 02 巻 \4,160
OS-1160 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 20 6㎜径 R/P/A 2COL(B/G.B/S) 1 02 巻
OS-1210 紐 ｺｰﾄﾞ 50 1㎜径 R/P 2COL(G.S) 1 01 巻 \1,600
OS-1220 紐 ｺｰﾄﾞ 30 2㎜径 R/P 2COL(G.S) 1 01 巻 \2,240
OS-1230 紐 ｺｰﾄﾞ 30 3㎜径 R/P 2COL(G.S) 1 01 巻 \3,200
OS-1250 紐 ｺｰﾄﾞ 20 5㎜径 R/P 2COL(G.S) 1 01 巻 \4,160
OS-1530 紐 ｺｰﾄﾞ 30 3㎜径 R/P 2COL(G.S) 1 09 巻 \2,240
OS-1550 紐 ｺｰﾄﾞ 30 5㎜径 R/P 2COL(G.S) 1 09 巻 \3,840
OS-1630 紐 ｺｰﾄﾞ 30 3㎜径 N100 3COL(09 48 58) 1 09 巻 \2,240
OS-1650 紐 ｺｰﾄﾞ 30 5㎜径 N100 3COL(09 48 58) 1 09 巻 \3,840
OS-1730 紐 ｺｰﾄﾞ 30 3㎜径 R/P/A 2COL(G) 1 02 巻 \2,880
OS-1740 紐 ｺｰﾄﾞ 30 4㎜径 R/P/A 2COL(G) 1 02 巻 \3,200
OS-1760 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 20 6㎜径 R/P/A 2COL(G.S) 1 02 巻
OS-1780 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 20 8㎜径 R/P/A 2COL(G.S) 1 02 巻
OS-2020 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 50 1㎜径 R100 2COL(48 58) 1 05 巻
OS-2030 紐 ｺｰﾄﾞ 30 3㎜径 R/A 4COL(09 42 48 58) 1 05 巻 \2,140
OS-2040 紐 ｺｰﾄﾞ 30 4㎜径 R/A 5COL(01 09 42 48 58) 1 05 巻 \2,560
OS-2050 紐 ｺｰﾄﾞ 30 5㎜径 R/A 5COL(01 09 42 48 58) 1 05 巻 \2,880
OS-2060 紐 ｺｰﾄﾞ 20 6㎜径 R/A 7COL(01 09 15 42 48 58 68) 1 05 巻 \2,350
OS-2070 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 20 7㎜径 R/A 3COL(01 09 42) 1 05 巻
OS-2120 紐 ｺｰﾄﾞ-ﾋﾞﾆｰﾙ 50 2㎜径 ﾅｲﾛﾝ 4COL(45.58)9.48廃番 1 10 巻 \1,670
OS-2150 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 30 5㎜径 R/A 1COL(B) 1 12 巻
OS-2160 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 20 6㎜径 R/A 1COL(000) 1 12 巻
OS-2200 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 20 7㎜径 R/A 3COL(01 09 42) 1 05 巻
OS-2310 紐 ｺｰﾄﾞ 30 4㎜径 R/P 1COL(B/G) 1 01 巻 \2,360
OS-2400 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 30 4㎜径 R/P 2COL(48.58) 1 12 巻
OS-2410 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 50 1㎜径 麻 4COL(09.41.46.48) 1 10 巻
OS-2411 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 50 1㎜径 麻 4COL(1 2 3 7 ) 1 10 巻
OS-2440 紐 ｺｰﾄﾞ 30 4㎜径 N100 2COL(G.S) 1 09 巻 \3,520
OS-2508 紐 ｺｰﾄﾞ 50 0.8㎜径 C100 10COL 1 06 巻 \1,330
OS-2515 紐 ｺｰﾄﾞ-ﾃｸﾞｽｲﾘ 50 1.5㎜径 C/N 5COL 1 06 巻 \1,600
OS-2516 紐 ｺｰﾄﾞ-段染ﾃｸﾞｽｲﾘ50 1.6㎜径 C/N 3COL 1 08 巻 \2,130
OS-2520 紐 ｺｰﾄﾞ 50 2㎜径 C100 9COL(0.9.15.27.45.46.48.58.68.)1 06 巻 \1,600
OS-2520-150 紐 ｺｰﾄﾞ 150 2㎜径 C100 7COL(0.9.27.45.48.58.68.) 1 06 巻 \4,800
OS-2521 紐 ｺｰﾄﾞ-段染 50 2㎜径 C100 7COL(1.2.3.4.5.6.7) 1 08 巻 \2,130
OS-2530 紐 ｺｰﾄﾞ 50 3㎜径 C100 15COL(00.4.9.11.15.27.36.41.45.46.47.48.54.58.68)1 07 巻 \2,530
OS-2531 紐 ｺｰﾄﾞ-段染 50 3㎜径 C100 7COL(1.2.3.4.5.6.7) 1 08 巻 \3,200
OS-2550 紐 ｺｰﾄﾞ 30 5㎜径 C100 9COL(00.9.15.27.41.45.48.58.68)1 07 巻 \2,720
OS-2551 紐 ｺｰﾄﾞ-段染 30 5㎜径 C100 3COL(1.2.3) 1 08 巻 \3,200
OS-2630 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 50 3㎜径 R/P/A 1COL(金赤緑混) 1 04 巻
OS-2640 紐 ｺｰﾄﾞ 30 4㎜径 R/P/A 1COL(金赤緑混) 1 04 巻 \2,880
OS-2660 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 20 6㎜径 R/P/A 1COL(金赤緑混) 1 04 巻
OS-2900 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 30 白・黒 ｶﾀﾛｸﾞ無 巻
OS-3000 紐 ｺｰﾄﾞ 20 8㎜径 R/P/A 2COL(91.93) 1 03 巻 \2,990
OS-3030 紐 ｺｰﾄﾞ 30 3㎜径 R/P/A 4COL(W/G.B/G.15.42) 1 03 巻 \2,720
OS-3040 紐 ｺｰﾄﾞ 30 4㎜径 R/P/A 4COL(W/G.B/G.15.42) 1 03 巻 \3,200
OS-3050 紐 ｺｰﾄﾞ 30 5㎜径 R/P/A 4COL(W/G.B/G.15.42) 1 03 巻 \3,520
OS-3100 紐 ｺｰﾄﾞ 20 8㎜径 R/P/A 2COL(W/G.B/G) 1 03 巻 \4,370
2022/08/01現在
〒524-0022
滋賀県守山市守山6-1-44
株式会社 ピーターパン
オシドリ紐・コード製品の価格表（品番順）
※品番の頭のＯＳ－はメーカーコードです。
※順番は、品番→品名の順に掲載してます。
※ご注文の場合 カタログページ・品番・品名・色・数量をご確認願います
※予告なく 価格を改正する場合があります 予めご了承願います
※表示価格は、税抜価格です
品番 品名 長さ 太さ 素材 カラー
ｶﾀﾛｸﾞ
ﾍﾟｰｼﾞ
出荷
単位
出荷
形態
税抜
価格
2022/08/01現在
〒524-0022
滋賀県守山市守山6-1-44
株式会社 ピーターパン
OS-3130 紐 ｺｰﾄﾞ 30 3㎜径 R/P/A 2COL(B/G.B/S) 1 03 巻 \2,560
OS-3140 紐 ｺｰﾄﾞ 30 4㎜径 R/P/A 2COL(B/G.B/S) 1 03 巻 \2,720
OS-3150 紐 ｺｰﾄﾞ 30 5㎜径 R/P/A 2COL(B/G.B/S) 1 03 巻 \3,200
OS-3160 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 20 6㎜径 R/P/A 2COL(B/G.B/S) 1 03 巻
OS-3260 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 20 6㎜径 R/A 2COL(W/R.W/B) 1 04 巻
OS-3280 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 20 8㎜径 R/P/A 2COL(W/R.W/B) 1 04 巻
OS-3360 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 20 6㎜径 R/P/A 1COL(G/S/B混) 1 04 巻
OS-3570 紐 ｺｰﾄﾞ 20 7㎜径 R/P/A 6COL(1.2.3.4.5.6.) 1 04 巻 \3,200
OS-3730 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 30 3㎜径 R/P/A 1COL(金赤緑混) 1 04 巻
OS-3740 紐 ｺｰﾄﾞ 30 4㎜径 R/P/A 1COL(金赤緑混) 1 04 巻 \3,040
OS-3760 紐 ｺｰﾄﾞ 20 6㎜径 R/P/A 1COL(金赤緑混) 1 04 巻 \2,670
OS-3780 紐 ｺｰﾄﾞ 20 8㎜径 R/P/A 1COL(金赤緑混) 1 04 巻 \3,310
OS-4000 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 20 7㎜径 R/P/A 2COL(W/G.B/G) 1 03 巻
OS-4040 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 20 4㎜径 A 8COL 1 01 巻
OS-4120 紐 ｺｰﾄﾞ 10 8㎜径 R/A 1COL(B) 1 11 巻 \4,270
OS-4220 紐 ｺｰﾄﾞ 50 3㎜径 8COL(00.9.15.27.48.58.65.66)1 12 巻 \1,470
OS-4230 紐 ｺｰﾄﾞ 30 5㎜径 8COL(00.9.15.27.48.58.65.66)1 12 巻 \1,280
OS-4250 紐 ｺｰﾄﾞ 30 7㎜径 8COL(00.9.15.27.48.58.65.66)1 12 巻 \2,560
OS-4400 紐 ｺｰﾄﾞ 30 5㎜径 R/P 5COL(1.2.3.4.5.) 1 01 巻 \4,160
OS-4500 紐 ｺｰﾄﾞ 20 4㎜径 R/P/C 5COL(1.2.3.4.5.) 1 01 巻 \3,520
OS-4600 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 20 5㎜径 P 10COL 1 01 巻
OS-4800 紐 ｺｰﾄﾞ 20 8㎜径 A100 2COL(1.2) 1 12 巻 \2,130
OS-5000 紐 ｺｰﾄﾞ 5 10㎜径 Pu/C 2COL(09.48.95) 1 11 巻 \6,400
OS-5010 紐 ｺｰﾄﾞ 50 1㎜径 B100 4COL(00.1.9.11 1 09 巻 \800
OS-5020 紐 ｺｰﾄﾞ 50 2㎜径 B100 8COL(00.1.9.11.15.33.53.63)1 09 巻 \1,470
OS-5020-500 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 500 2㎜径 B100 7COL 1 09 巻
OS-5100 紐 ｺｰﾄﾞ 廃番 10 8㎜径 A100 4COL(09.15.41.48) 1 11 巻
OS-5200 紐 ｺｰﾄﾞ 5 8㎜径 C100 3COL(1.2.3) 1 11 巻 \3,520
OS-5300 紐 ｺｰﾄﾞ 5 10㎜径 C100 3COL(1.2.3) 1 11 巻 \4,690
OS-5600 紐 ｺｰﾄﾞ 5 8㎜径 綿 R Pu 2COL(09.48) 1 11 巻 \5,440
OS-6003 紐 ｺｰﾄﾞ 30 山道 C 1COL(麻色) 1 10 巻 \960
OS-6005 紐 ｺｰﾄﾞ 30 山道 麻/ﾚｰﾖﾝ 1COL(麻色) 1 10 巻 \1,200
OS-6007 紐 ｺｰﾄﾞ 30 山道 麻/ﾚｰﾖﾝ 1COL(麻色) 1 10 巻 \1,600
OS-6025 紐 ｺｰﾄﾞ-麻 50 2㎜径 麻 ﾚｰﾖﾝ 1COL(麻色) 1 10 巻 \3,470
OS-6040 紐 ｺｰﾄﾞ-麻 30 4㎜径 麻 ﾚｰﾖﾝ 1COL(麻色) 1 10 巻 \3,200
OS-6060 紐 ｺｰﾄﾞ-麻 20 6㎜径 麻 ﾚｰﾖﾝ 1COL(麻色) 1 10 巻 \2,670
OS-6070 紐 ｺｰﾄﾞ-麻 10 7㎜径 麻 ﾚｰﾖﾝ 1COL(麻色) 1 10 巻 \2,130
OS-6100 紐 ｺｰﾄﾞ-麻 10 10㎜径 麻 ﾚｰﾖﾝ 1COL(麻色) 1 10 巻 \4,000
OS-7001 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 10mm巾 P/50 R/50G・S 1 90 巻 \2,010
OS-7002 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 11mm巾 P/50 R/50G・S 1 90 巻 \2,060
OS-7003 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 13mm巾 P/50 R/50G・S 1 90 巻 \2,490
OS-7004 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 15mm巾 P/50 R/50G・S 1 90 巻 \3,600
OS-7005 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 20mm巾 P/50 R/50G・S 1 90 巻 \3,510
OS-7006 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 21mm巾 P/50 R/50G・S 1 90 巻 \3,510
OS-7007 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 28mm巾 P/50 R/50G・S 1 90 巻 \3,770
OS-7008 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 47mm巾 P/50 R/50G・S 1 90 巻 \4,140
OS-7009 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 27mm巾 P/50 R/50G・S 1 90 巻 \4,000
OS-7010 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 25mm巾 P/50 R/50G・S 1 90 巻 \4,140
OS-7011 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 20mm巾 P/50 R/50G・S 1 90 巻 \3,510
OS-7012 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 25mm巾 P/50 R/50G・S 1 90 巻 \3,600
OS-7012 ﾗﾒ ﾄｰｼｮﾝ 30 25 P/50 R/502COL(G.S) 1 90 巻 \3,600
OS-7013 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 45mm巾 P/50 R/50G・S 1 91 巻 \4,140
OS-7014 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 45mm巾 P/50 R/50G・S 1 91 巻 \4,140
OS-7101 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 8mm巾 綿 白・生成 1 87 巻 \1,500
OS-7101-C ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 8mm巾 綿 黒・焦茶 1 87 巻 \2,060
OS-7102 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 12mm巾 綿 白・生成 1 87 巻 \1,630
OS-7102-C ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 12mm巾 綿 黒・焦茶 1 87 巻 \2,230
OS-7103 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 13mm巾 綿 白・生成 1 87 巻 \2,310
オシドリ紐・コード製品の価格表（品番順）
※品番の頭のＯＳ－はメーカーコードです。
※順番は、品番→品名の順に掲載してます。
※ご注文の場合 カタログページ・品番・品名・色・数量をご確認願います
※予告なく 価格を改正する場合があります 予めご了承願います
※表示価格は、税抜価格です
品番 品名 長さ 太さ 素材 カラー
ｶﾀﾛｸﾞ
ﾍﾟｰｼﾞ
出荷
単位
出荷
形態
税抜
価格
2022/08/01現在
〒524-0022
滋賀県守山市守山6-1-44
株式会社 ピーターパン
OS-7103-C ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 13mm巾 綿 黒・焦茶 1 87 巻 \3,000
OS-7104 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 13mm巾 綿 白・生成 1 87 巻 \3,000
OS-7104-C ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 13mm巾 綿 黒・焦茶 1 87 巻 \4,030
OS-7105 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 20mm巾 綿 白・生成 1 87 巻 \2,790
OS-7105-C ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 20mm巾 綿 黒・焦茶 1 87 巻 \3,690
OS-7111 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 20mm巾 綿 白・生成 1 87 巻 \2,790
OS-7112 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 23mm巾 綿 白・生成 1 87 巻 \3,090
OS-7112-C ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 23mm巾 綿 黒・焦茶 1 87 巻 \4,030
OS-7113 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 45mm巾 綿 白・生成 1 87 巻 \3,860
OS-7113-C ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 45mm巾 綿 黒・焦茶 1 87 巻 \4,800
OS-7115 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 45mm巾 綿 白・生成 1 87 巻 \3,940
OS-7115-C ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 45mm巾 綿 焦茶 1 87 巻 \5,200
OS-7116 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 50mm巾 綿 白・生成 1 87 巻 \4,000
OS-7116-C ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 50mm巾 綿 黒 1 87 巻 \5,200
OS-7117 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 56mm巾 綿 白・生成 1 87 巻 \4,000
OS-7117-C ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 56mm巾 綿 黒・焦茶 1 87 巻 \5,200
OS-7118 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 50mm巾 綿 白・生成 1 87 巻 \4,000
OS-7119 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 53mm巾 綿 白・生成 1 87 巻 \3,860
OS-7122 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 20mm巾 綿 白・生成 1 89 巻 \3,170
OS-7123 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 23mm巾 綿 白・生成 1 89 巻 \3,260
OS-7124 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 23mm巾 綿 白・生成 1 89 巻 \3,430
OS-7125 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 27mm巾 綿 白・生成 1 89 巻 \3,430
OS-7125-C ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 27mm巾 綿 黒 1 89 巻 \4,290
OS-7126 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 20mm巾 綿 白・生成 1 89 巻 \3,860
OS-7127 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 10 85mm巾 綿 ｵﾌﾎﾜｲﾄ 1 88 巻 \4,430
OS-7128 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 10 112mm巾 綿 ｵﾌﾎﾜｲﾄ 1 89 巻 \6,570
OS-7141 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 12mm巾 綿 白・生成 1 89 巻 \2,570
OS-7142 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 17mm巾 綿 白・生成 1 89 巻 \3,000
OS-7143 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 20mm巾 綿 白・生成 1 89 巻 \3,200
OS-7144 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 9mm巾 綿 白・生成 1 89 巻 \3,770
OS-7145 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 15mm巾 綿 白・生成 1 89 巻 \3,900
OS-7146 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 22mm巾 綿 白・生成 1 89 巻 \3,200
OS-7301 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 9mm巾 綿麻 生成 1 93 巻 \1,340
OS-7302 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 10mm巾 綿麻 生成 1 93 巻 \1,490
OS-7303 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 15mm巾 綿麻 生成 1 93 巻 \2,000
OS-7304 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 16mm巾 綿麻 生成 1 93 巻 \2,690
OS-7305 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 23mm巾 綿麻 生成 1 93 巻 \2,490
OS-7312 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 25mm巾 綿麻 生成 1 93 巻 \2,690
OS-7313 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 10 45mm巾 綿麻 生成 1 93 巻 \2,400
OS-7317 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 10 53mm巾 綿麻 生成 1 93 巻 \2,590
OS-7325 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 25mm巾 綿麻 生成 1 93 巻 \2,860
OS-7341 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 12mm巾 綿麻 生成 1 93 巻 \2,110
OS-7342 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 15mm巾 綿麻 生成 1 93 巻 \2,690
OS-7343 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 10 20mm巾 綿麻 生成 1 93 巻 \1,970
OS-7344 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 9mm巾 綿麻 生成 1 93 巻 \3,090
OS-7345 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 18mm巾 綿麻 生成 1 93 巻 \3,290
OS-7346 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 10 23mm巾 綿麻 生成 1 93 巻 \1,970
OS-7501 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 10 14mm巾 綿 R Pu 白・生成 1 89 巻 \1,710
OS-7501-C ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 10 14mm巾 綿 R Pu 黒 1 89 巻 \2,070
OS-7502 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 10 15mm巾 綿 R Pu 白・生成 1 89 巻 \2,400
OS-7502-C ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 10 15mm巾 綿 R Pu 黒 1 89 巻 \2,970
OS-7503 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 10 20mm巾 綿 R Pu 白・生成 1 89 巻 \2,500
OS-7503-C ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 10 20mm巾 綿 R Pu 黒 1 89 巻 \3,070
OS-7504 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 10 28mm巾 綿 R Pu 白・生成 1 89 巻 \2,290
OS-7504-C ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 10 28mm巾 綿 R Pu 黒 1 89 巻 \2,930
OS-7505 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 10 35mm巾 綿 R Pu 白・生成 1 89 巻 \3,140
OS-7506 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 10 45mm巾 綿 R Pu 白・生成 1 89 巻 \4,000
OS-7507 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 10 20mm巾 綿 R Pu 白・生成 1 89 巻 \2,290
OS-7507-C ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 10 20mm巾 綿 R Pu 黒 1 89 巻 \2,930
OS-7703 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 14mm巾 P R B/G 1 91 巻 \3,000
OS-7705 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 23mm巾 P R B/G 1 93 巻 \4,030
OS-7706 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 21mm巾 P R B/G 1 93 巻 \4,030
OS-7708 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 55mm巾 P R B/G 1 93 巻 \4,570
OS-7712 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 24mm巾 P R B/G 1 93 巻 \4,070
オシドリ紐・コード製品の価格表（品番順）
※品番の頭のＯＳ－はメーカーコードです。
※順番は、品番→品名の順に掲載してます。
※ご注文の場合 カタログページ・品番・品名・色・数量をご確認願います
※予告なく 価格を改正する場合があります 予めご了承願います
※表示価格は、税抜価格です
品番 品名 長さ 太さ 素材 カラー
ｶﾀﾛｸﾞ
ﾍﾟｰｼﾞ
出荷
単位
出荷
形態
税抜
価格
2022/08/01現在
〒524-0022
滋賀県守山市守山6-1-44
株式会社 ピーターパン
OS-7714 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 50mm巾 P R B/G 1 93 巻 \4,570
OS-7730 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 廃番 30 3㎜径 A100 9COL 1 13 巻
OS-7750 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 廃番 30 5㎜径 A100 9COL 1 13 巻
OS-7712 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 30 24mm巾 P R B/G 93 1 巻 \4,070
OS-7714 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 20 50mm巾 P R B/G 93 1 巻 \4,570
OS-7730 ﾄｰｼｮﾝﾚｰｽ 廃番 30 3㎜径 A100 9COL 13 1 巻